POLITEKNIK
NEGERI SEMARANG

JURUSAN :AKUNTANSI
PROGRAM STUDI :D3 Akuntansi
SEMESTER :GASAL
TAHUN AKADEMIK 12021 /2022

JADWAL KULIAH

HARI

Senin

Selasa

Rabu

Kamis

Jumat

WAKTU

Kode Mata Kuliah

07.00-08.30
08.30-10.00 341-161-503
10.20-11.50 341-161-501
12.30-14.00
14.00-15.30 341-161-508
16.00-17.30 341-161-502
18.00-19.30
07.00-08.30 341-161-503
08.30-10.00 341-161-504
10.20-11.50 341-161-504
12.30-14.00
14.00-15.30
16.00-17.30 341.161.507
18.00-19.30
07.00-08.30 341-161-502
08.30-10.00 341-161-503
10.20-11.50
12.30-14.00
14.00-15.30 341-161-508
16.00-17.30 341-161-501
18.00-19.30
07.00-08.30
08.30-10.00 341-161-505
10.20-11.50 341-161-501
12.30-14.00 341-161-506
14.00-15.30 341-161-502
16.00-17.30
18.00-19.30
07.00-08.30 341.161.507
08.30-10.00 341-161-506
10.15-11.45 341-161-505
13.15-14.45
14.45-16.15
16.30-18.00

Mata Kuliah

Praktikum Akuntansi Keuangan Menengah
Akuntansi Keuangan Lanjutan

Metodologi TA
Pengauditan

Praktikum Akuntansi Keuangan Menengah
Pemograman AKkuntansi
Pemograman Akuntansi

Bahasa Inggris Bisnis 2

Pengauditan
Praktikum Akuntansi Keuangan Menengah

Metodologi TA
Akuntansi Keuangan Lanjutan

Akuntansi Sektor Publik
Akuntansi Keuangan Lanjutan
Manajemen Keuangan
Pengauditan

Bahasa Inggris Bisnis 2
Manajemen Keuangan
Akuntansi Sektor Publik

Dosen

Kusmayadi, SE, MSi, Akt
Didiek Susilo T., SE, MSi, Akt

Susena, SE, MS
Siti Mutmainah, SE, MSi, Akt

Kusmayadi, SE, MSi, Akt
DRA.Mardinawati, MM.
DRA.Mardinawati, MM.

Toni Hartono, Drs, MPd

Siti Mutmainah, SE, MSi, Akt
Kusmayadi, SE, MSi, Akt

Susena, SE, MS
Didiek Susilo T., SE, MSi, Akt

Novitasari Eviyanti, SE., M. Acc
Didiek Susilo T., SE, MSi, Akt
Hartono, SE, ME

Siti Mutmainah, SE, MSi, Akt

Toni Hartono, Drs, MPd
Hartono, SE, ME
Novitasari Eviyanti, SE., M. Acc

Ruang

AK 04
M 02

M 01
204

AK 04
K3
K3

UPT BHS (classroom 1)

308
AK 04

Galeri lama
108

M 01
M 01
M 04

105

UPT BHS (classroom 1)
M o1
M 04

Kode Mata Kuliah

341-161-501
341-161-503
341-161-502
341-161-508

341-161-505
341.161.507
341-161-503
341-161-506

341-161-504
341-161-504
341-161-506
341-161-501

341-161-503
341-161-502

341-161-501
341-161-505

341.161.507

341-161-502

341-161-508

Mata Kuliah

Akuntansi Keuangan Lanjutan

Praktikum Akuntansi Keuangan Menengah
Pengauditan

Metodologi TA

Akuntansi Sektor Publik

Bahasa Inggris Bisnis 2

Praktikum Akuntansi Keuangan Menengah
Manajemen Keuangan

Pemograman Akuntansi
Pemograman Akuntansi
Manajemen Keuangan
Akuntansi Keuangan Lanjutan

Praktikum Akuntansi Keuangan Menengah
Pengauditan

Akuntansi Keuangan Lanjutan
Akuntansi Sektor Publik

Bahasa Inggris Bisnis 2
Pengauditan

Metodologi TA

AK-3B

Dosen

Marliyati, SE, MSi, Akt

Siti Mutmainah, SE, MSi, Akt

M. Noor Ardiansah, SE, MSi, Akt
Nikmatuniayah, SE, MSi, Akt

Didiek Susilo T., SE, MSi, Akt
Toni Hartono, Drs, MPd
Siti Mutmainah, SE, MSi, Akt
Eka Murtiasri, SE, MSi

DRA.Mardinawati, MM.
DRA.Mardinawati, MM.
Eka Murtiasri, SE, MSi
Marliyati, SE, MSi, Akt

Siti Mutmainah, SE, MSi, Akt
M. Noor Ardiansah, SE, MSi, Akt

Marliyati, SE, MSi, Akt
Didiek Susilo T., SE, MSi, Akt

Toni Hartono, Drs, MPd
M. Noor Ardiansah, SE, MSi, Akt

Nikmatuniayah, SE, MSi, Akt

Ruang

M 01
202
212
M 02

Galeri lama
UPT BHS (classroom 2)
202
305

K4
K4
M 01
M 01

202
M 05

M 01
104

UPT BHS (classroom 1)
108

107
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HARI WAKTU AK-3C AK-3D
Kode Mata Kuliah Mata Kuliah Dosen Ruang Kode Mata Kuliah Mata Kuliah Dosen Ruang
07.00-08.30 341-161-504 Pemograman Akuntansi Sarana, SE, MSi K2
08.30-10.00 341-161-504 Pemograman Akuntansi Sarana, SE, MSi K2 341-161-505 Akuntansi Sektor Publik Didiek Susilo T., SE, MSi, Akt KS
10.20-11.50 341-161-508 Metodologi TA Nikmatuniayah, SE, MSi, Akt M 03 341-161-501 AKkuntansi Keuangan Lanjutan Marliyati, SE, MSi, Akt M 04
Senin 12.30-14.00 341-161-501 Akuntansi Keuangan Lanjutan Didiek Susilo T., SE, MSi, Akt M 03 341-161-508 Metodologi TA Susena, SE, MS M 02
14.00-15.30 341-161-502 Pengauditan Zulaika Putri Rokhimah, SE., M.Si K3
16.00-17.30
18.00-19.30
07.00-08.30 341-161-506 Manajemen Keuangan Eka Murtiasri, SE, MSi 207
08.30-10.00 341-161-503 Praktikum Akuntansi Keuangan Menengah Kusmayadi, SE, MSi, Akt AK 04
10.20-11.50 341.161.507 Bahasa Inggris Bisnis 2 Toni Hartono, Drs, MPd 305 341-161-505 Akuntansi Sektor Publik Didiek Susilo T., SE, MSi, Akt M 04
Selasa 12.30-14.00 341-161-502 Pengauditan Zulaika Putri Rokhimah, SE., M.Si AK 04 341-161-508 Metodologi TA Susena, SE, MS M 01
14.00-15.30 341-161-502 Pengauditan Zulaika Putri Rokhimah, SE., M.Si M 01
16.00-17.30 341-161-501 Akuntansi Keuangan Lanjutan Marliyati, SE, MSi, Akt 308
18.00-19.30
07.00-08.30 341-161-503 Praktikum Akuntansi Keuangan Menengah Kusmayadi, SE, MSi, Akt AK 04
08.30-10.00 341-161-501 Akuntansi Keuangan Lanjutan Didiek Susilo T., SE, MSi, Akt M 03 341-161-501 Akuntansi Keuangan Lanjutan Marliyati, SE, MSi, Akt M 01
10.20-11.50 341-161-502 Pengauditan Zulaika Putri Rokhimah, SE., M.Si M 02 341-161-503 Praktikum Akuntansi Keuangan Menengah Siti Mutmainah, SE, MSi, Akt 202
Rabu 12.30-14.00 341-161-506 Manajemen Keuangan Eka Murtiasri, SE, MSi M 02 341-161-506 Manajemen Keuangan Hartono, SE, ME M 04
14.00-15.30
16.00-17.30 341.161.507 Bahasa Inggris Bisnis 2 Toni Hartono, Drs, MPd 305
18.00-19.30
07.00-08.30 341-161-503 Praktikum Akuntansi Keuangan Menengah Siti Mutmainah, SE, MSi, Akt 202
08.30-10.00 341-161-503 Praktikum Akuntansi Keuangan Menengah Kusmayadi, SE, MSi, Akt AK 04 341.161.507 Bahasa Inggris Bisnis 2 Toni Hartono, Drs, MPd 305
10.20-11.50 341-161-505 Akuntansi Sektor Publik Novitasari Eviyanti, SE., M. Acc M 03 341-161-504 Pemograman Akuntansi DRA.Mardinawati, MM. K4
Kamis 12.30-14.00 341-161-502 Pengauditan Zulaika Putri Rokhimah, SE., M.Si M 06 341-161-504 Pemograman Akuntansi DRA.Mardinawati, MM. K4
14.00-15.30 341-161-508 Metodologi TA Nikmatuniayah, SE, MSi, Akt M 02
16.00-17.30
18.00-19.30
07.00-08.30 341-161-501 Akuntansi Keuangan Lanjutan Didiek Susilo T., SE, MSi, Akt AK 03 341-161-502 Pengauditan Zulaika Putri Rokhimah, SE., M.Si K1
08.30-10.00 341-161-503 Praktikum Akuntansi Keuangan Menengah Siti Mutmainah, SE, MSi, Akt 202
Jumat 10.15-11.45 341.161.507 Bahasa Inggris Bisnis 2 Toni Hartono, Drs, MPd UPT BHS (classroom 1) 341-161-506 Manajemen Keuangan Hartono, SE, ME M 05
13.15-14.45 341-161-505 Akuntansi Sektor Publik Novitasari Eviyanti, SE., M. Acc 306
14.45-16.15

16.30-18.00
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JADWAL KULIAH

HARI

Senin

Selasa

Rabu

Kamis

Jumat

WAKTU

07.00-08.30
08.30-10.00
10.20-11.50
12.30-14.00
14.00-15.30
16.00-17.30
18.00-19.30

07.00-08.30
08.30-10.00
10.20-11.50
12.30-14.00
14.00-15.30
16.00-17.30
18.00-19.30

07.00-08.30
08.30-10.00
10.20-11.50
12.30-14.00
14.00-15.30
16.00-17.30
18.00-19.30

07.00-08.30
08.30-10.00
10.20-11.50
12.30-14.00
14.00-15.30
16.00-17.30
18.00-19.30

07.00-08.30
08.30-10.00
10.15-11.45
13.15-14.45
14.45-16.15
16.30-18.00

Kode Mata Kuliah
341-161-503
341-161-501
341-161-508
341.161.507

341-161-504
341-161-504

341-161-506
341-161-508

341-161-503
341-161-502
341-161-505

341.161.507

341-161-503
341-161-501

341-161-506
341-161-505

341-161-501

341-161-502
341-161-502

Mata Kuliah

Praktikum Akuntansi Keuangan Menengah
Akuntansi Keuangan Lanjutan

Metodologi TA

Bahasa Inggris Bisnis 2

Pemograman Akuntansi
Pemograman Akuntansi

Manajemen Keuangan
Metodologi TA

Praktikum Akuntansi Keuangan Menengah
Pengauditan
Akuntansi Sektor Publik

Bahasa Inggris Bisnis 2

Praktikum Akuntansi Keuangan Menengah
Akuntansi Keuangan Lanjutan

Manajemen Keuangan
Akuntansi Sektor Publik

Akuntansi Kenangan Lanjutan

Pengauditan
Pengauditan

AK-3E
Dosen
Moh. Hasanudin, SE, MSi, Akt
Ulfah Hidayati, SE, MSi, Akt
Susena, SE, MS
Toni Hartono, Drs, MPd

Afiat Sadida, S.Kom, M.M.
Afiat Sadida, S.Kom, M.M.

Hartono, SE, ME
Susena, SE, MS

Moh. Hasanudin, SE, MSi, Akt
Zulaika Putri Rokhimah, SE., M.Si
Novitasari Eviyanti, SE., M. Acc

Toni Hartono, Drs, MPd

Moh. Hasanudin, SE, MSi, Akt
Ulfah Hidayati, SE, MSi, Akt

Hartono, SE, ME
Novitasari Eviyanti, SE., M. Acc

Ulfah Hidayati, SE, MSi, Akt

Zulaika Putri Rokhimah, SE., M.Si
Zulaika Putri Rokhimah, SE., M.Si

Ruang
AK 03
M 04
M 05
UPT BHS (classroom 1)

K4
K4

M 02
M 03

AK 03
M 03
M 05

305

AK 03
M 04

M 03
201

K3

AK 04
AK 04

Kode Mata Kuliah

341.161.507
341-161-503

341-161-508
341-161-501

341-161-503
341-161-501
341-161-502
341.161.507

341-161-503
341-161-504
341-161-504
341-161-506

341-161-502

341-161-505
341-161-508

341-161-502
341-161-501
341-161-506
341-161-505

AK-3F

Mata Kuliah

Bahasa Inggris Bisnis 2
Praktikum Akuntansi Keuangan Menengah

Metodologi TA
Akuntansi Keuangan Lanjutan

Praktikum Akuntansi Keuangan Menengah
Akuntansi Keuangan Lanjutan
Pengauditan

Bahasa Inggris Bisnis 2

Praktikum Akuntansi Keuangan Menengah
Pemograman Akuntansi

Pemograman Akuntansi

Manajemen Keuangan

Pengauditan

Akuntansi Sektor Publik
Metodologi TA

Pengauditan

Akuntansi Keuangan Lanjutan
Manajemen Keuangan
AKuntansi Sektor Publik

Dosen

Pandiya, Drs, MPd.
Zulaika Putri Rokhimah, SE., M.Si

Nikmatuniayah, SE, MSi, Akt
Didiek Susilo T., SE, MSi, Akt

Zulaika Putri Rokhimah, SE., M.Si
Didiek Susilo T., SE, MSi, Akt

M. Noor Ardiansah, SE, MSi, Akt
Pandiya, Drs, MPd.

Zulaika Putri Rokhimah, SE., M.Si
Sarana, SE, MSi

Sarana, SE, MSi

Hartono, SE, ME

M. Noor Ardiansah, SE, MSi, Akt

Novitasari Eviyanti, SE., M. Acc
Nikmatuniayah, SE, MSi, Akt

M. Noor Ardiansah, SE, MSi, Akt
Didiek Susilo T., SE, MSi, Akt
Hartono, SE, ME

Novitasari Eviyanti, SE., M. Acc

Ruang

308
AK 03

M 01
Galeri lama

AK 03
211
M 01
M 03

AK 03
313
313

M 05

LB-SYARIAH
209

M 03
K5
313
313




